Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
IFPI - CAMPUS ANGICAL

Rua Nascimento, 746, Centro, Angical do Piauí / PI, CEP 64.410-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 1/2025 – DAP/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 18 de julho de 2025

A Direção Geral do Campus Angical, por meio da Comissão de
Assistência Estudantil, no uso de suas atribuições, torna público o
Resultado Final da concessão de bolsas para estudantes do Programa
de Atendimento ao Estudante em Vulnerabilidade Social (Benefício
Permanente), previsto na Resolução CONSUP Nº 035/2021, da Política
de Assistência Estudantil – POLAE do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI.

O(a)s estudantes aprovado(a)s deverão comparecer no dia
19/11/2025 (quarta-feira) às 10h00 no Auditório do Campus Angical,
para Oficina de Orientação. Estudantes com idade inferior a 18 anos
deverão, obrigatoriamente, comparecer acompanhados por
responsável legal. O não comparecimento implicará no desligamento
do benefício.

Segue abaixo a lista de estudante APROVADOS no Benefício
Permanente:

Nº NOME MATRÍCULA

1 ALDENIRA MACHADO DE ARAUJO DA SILVA 2023119LFIS0032

2 ANA CRISTINA PEREIRA BACELAR 2025119LMAT0030

3 ANA LUIZA BARBOSA DE SOUSA 2025119LFIS0004

4 ANA MARIA DA SILVA SOBRAL 2024119LMAT0007

http://www.ifpi.edu.br/

5 ANTONIO FELIPE DE SOUSA LIMA 2025119BADM0020

6 ARTHUR SOUSA ROLDÃO 2025119LFIS0006

7 ARTUR VENANCIO PIRES DE ARAUJO 2025119TADS0046

8 CECILIA VITÓRIA DA SILVA LIMA 2025119LFIS0021

9 DENISE BARBOSA DA SILVA 2023119BADM0025

10 DEOCILANNY RIOS NOGUEIRA DOS SANTOS 2025119ISINF0030

11 EMANUELLY GONÇALVES ROCHA 2025119ISALM0028

12 FRANCISCO DARLISON ALVES DE SOUSA 2024119ISADM0016

13 GUILHERME LUCAS DOS SANTOS ARAUJO 2025119BADM0025

14 JAILSON ARAÚJO DA SILVA 2022119LFIS0391

15 JOANA FRANCIELE DOS SANTOS SOUSA 2023119LMAT0012

16 JOSÉ HENRIQUE DE SOUSA OLIVEIRA 2025119TADS0025

17 KAELLEM LOURRANI SANTOS SILVA 2023119ISALM0010

18 KAREN RAYELLY PEREIRA DOS SANTOS 2025119ISALM0015

19 KAUANA ALVES DE MOURA 2024119ISALM0032

20 KELVE JOSÉ DA SILVA 2024119ISADM0029

21 LAYANE DANTAS COSTA DOS SANTOS 2024119ISINF0043

22 LETÍCIA BEATRIZ SILVA MORAIS 2024119ISINF0044

23 LETICIA GABRIELE DE JESUS SANTANA 2025119LMAT0007

24 LILIANE ALVES DA SILVA 2023119LMAT0030

25 LUISA MARIA DA COSTA SILVA 2024119LFIS0005

26 LUNA MARIA PIRES GONÇALVES 2025119ISADM0028

27 LUZIELE MARIA BARBOSA DA SILVA 2025119BADM0035

28 MARAISA SOARES VIANA 2024119ISADM0035

29 MARIA EDUARDA DE SOUSA MONTEIRO 2024119ISADM0042

30 MARIA EDUARDA FERNANDES SALES 2024119ISINF0050

31 MARIA HELENA PEREIRA DE LIMA 2025119LFIS0035

32 MARIA NELY ALICIA ALMEIDA FEITOSA 2025119LFIS0040

33 MARIANA DE SOUSA SILVA 2025119ISALM0014

34 MIGUEL FERREIRA DA SILVA 2021119LMAT0420

35 MILENA VITÓRIA DE SOUSA MONTEIRO 2023119ISADM0004

36 NAYARA DE SOUSA LIMA 2024119ISADM0052

37 NÍCOLAS RYAN PEREIRA DA SILVA 2025119LMAT0027

38 RAI DE SOUSA BARBOSA 2025119TADS0021

39 RAIRAN PEREIRA GOMES 2025119TADS0037

40 RANYELSON BARBOSA DE JESUS 2025119ISADM0007

41 RAYSSA MYRELLE RIBEIRO DA SILVA 2023119ISINF0016

42 RHAFAEL VICTOR SILVA DO NASCIMENTO 2025119LMAT0014

43 RUTE MENDES DA SILVA 2023119ISINF0006

44 SABRÍCIO CARDOSO DA SILVA 2024119ISALM0056

45 SAMIRA BARBOSA BATISTA 2024119ISADM0068

46 SAUL DOUGLAS DE SOUSA 2024119BADM0004

47 SERGIO OTAVIO SILVA DOS SANTOS 2025119ISINF0020

48 STEFANY MENDES PEREIRA 2024119ISADM0057

49 TAMIRES LIMA DA SILVA 2025119ISINF0012

50 YURI PIRES DE ARAÚJO 2023119ISINF0035

Angical do Piauí, 17 de novembro de 2025

Karine Yanne de Lima Pereira

Presidente da Comissão de Assistência Estudantil